Program Peningkatan Kompetensi Dosen dan Tenaga Kependidikan Tahun 2023, yang salah satu 
Programnya adalah Scheme Academic Mobility and Exchange (SAME), bersama ini kami sampaikan 
beberapa hal berikut:

1. Jumlah peserta yang mendaftar Program SAME sebanyak 332 (tiga ratus tiga puluh dua) orang dan 
yang melengkapi dokumen pendaftaran sebanyak 60 (enam puluh) orang. Direktorat Sumber Daya 
telah melakukan seleksi penilaian administrasi dan penilaian akademik berdasarkan dokumen dan 
data pendaftaran, serta menetapkan calon peserta yang lolos untuk mengikuti tahap seleksi